הכנסת

מרכז המחקר והמידע

ירושלים, כ"ט באדר תשס"ז

19 במרס 2007

המלצות הוועדה לעדכון תקנות מי השתייה בנושא הפרת מי השתייה בישראל

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדת העבודה, הרווחה והבריאות של הכנסת, שכותרתו "ההשלכות של הפרת מי השתייה על בריאות הציבור – ישיבת המשך". במסמך יוצגו השינויים שחלו בהמלצות הוועדה לעדכון תקנות מי השתייה בנושא הפרת מי השתייה בישראל. תחילה המליצה הוועדה להותיר על כנה את החובה להפליר את מי השתייה בישראל, אולם לאחר פרסום המלצותיה לעיון הציבור ולאחר דיונים נוספים בנושא, ממליצה הוועדה למשרד הבריאות לבטל את החובה להפליר את מי השתייה בישראל ולהותיר את ההחלטה בנושא בידי הרשויות המקומיות.

א. מבוא

בשנת 1998 תוקנו תקנות בריאות העם (איכותם התברואתית של מי השתייה), התשל"ד-1974, ונקבע כי ממאי 2001 חובה להוסיף פלואוריד למים בכל היישובים בישראל שבהם למעלה מ-5,000 איש. הוספת פלואוריד למי השתייה נועדה לצמצם את תחלואת עששת השיניים. על-פי משרד הבריאות, כ-80% מהאוכלוסייה בישראל מקבלים כיום מים מופלרים.¹